
 

 

UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 72/QĐ-THCS PTH  Gò vấp, ngày 24 tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm  

của Trường THCS Phan Tây Hồ năm học: 2022 - 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 

 

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBQ ngày 11 tháng 8 năm 1997 của Uỷ ban 

nhân dân quận Gò Vấp về việc thành lập Trường THCS Phan Tây Hồ; 

Căn cứ Luật Giáo dục số: 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019; Căn 

cứ Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số Điều của Luật Giáo dục; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp 

công lập - Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 17 tháng 4 năm 2015 của Bộ Chính trị 

tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ  Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ  Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ  Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số 

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

Căn cứ  Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt danh mục vị trí việc làm trong 

các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân quận - huyện tại Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2136/HD-SNV ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Sở Nội 

vụ Thành phố Hồ Chí Minh về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm trong cơ quan, 

tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Công văn số 3474/UBND-NV ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Uỷ ban 

nhân dân quận Gò Vấp về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm trong cơ quan, tổ 

chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc quận Gò Vấp; 

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-THCS PTH ngày 24 tháng 02 năm 2023 của 

Trường THCS Phan Tây Hồ về việc tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm trong 

nhà trường năm học 2022 - 2023; 



2 

 

 

Theo đề nghị của Hội đồng trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm của 

Trường THCS Phan Tây Hồ năm học 2022 - 2023. 

Điều 2. Các thành viên của Ban tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm của 

Trường THCS Phan Tây Hồ năm học 2022 - 2023 chịu trách nhiệm triển khai thực 

hiện theo đúng văn bản hướng dẫn. 

Điều 3. Các thành viên của Ban Tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm của 

Trường THCS Phan Tây Hồ năm học 2022 - 2023 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG   

 

 

(đã ký) 

 

 

 

Vũ Thị Thơ 

 



3 

 

 

DANH SÁCH  

Ban Tổ chức thực hiện Đề án vị trí việc làm  

của Trường THCS Phan Tây Hồ - Năm học 2022 - 2023 

(Đính kèm theo Quyết định số: 72/QĐ-THCS PTH ngày 24/02/2023 

của Hiệu trưởng Trường THCS Phan Tây Hồ) 
 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  

1.  Cô Vũ Thị Thơ Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Thầy Trần Quang Minh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

3.  Thầy Nguyễn Đình San Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

4.  Cô Nguyễn Thị Ngọc Bích Tổ trưởng tổ VP 
Thành viên 

- Thư ký 

5.  Cô Nguyễn Hoàng Trang Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

6.  Cô Vũ Thị Huyền Tổ trưởng tổ Ngữ văn  

7.  Cô Chung Thị Thanh Thuý Tổ trưởng tổ Sử Thành viên 

8.  Cô Nguyễn Thị Hoàng Lý Tổ trưởng tổ Địa Thành viên 

9.  Cô Trần Thị Hoàng Mai 
Tổ trưởng tổ GDCD 

Trưởng Ban TTrND 
Thành viên 

10.  Cô Trần Thanh Thảo 
Tổ trưởng tổ Tiếng 

Anh 
Thành viên 

11.  Thầy Ngô Minh Tài Tổ trưởng tổ Toán Thành viên 

12.  Cô Lê Thị Khuyên Tổ trưởng tổ Lý Thành viên 

13.  Thầy Phạm Thanh Bình Tổ trưởng tổ Hoá Thành viên 

14.  Cô Phòng Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ Sinh Thành viên 

15.  Thầy Trần Đức Quân Tổ trưởng tổ CN&TH Thành viên 

16.  Thầy Hà Thanh Phong Tổ trưởng tổ Thể dục Thành viên 

17.  Thầy Nguyễn Đình Truyền 
Tổ trưởng tổ 

HN&MT 
Thành viên 

18.  Cô Phạm Thị Tường Lan Nhân viên Kế toán Thành viên 



4 

 

 

19.  Cô Quách Thị Hoài Nam  Nhân viên Văn thư Thành viên 

 

Tổng cộng danh sách có: 19 thành viên  Ban Tổ chức thực hiện Đề án 

vị trí việc làm của Trường THCS Phan Tây Hồ năm học 2022 - 2023. 

 

 
 


